## Regula. 31.

X. Honoris causa aliqui in scriptura sacra loquuntur de se tanq̄ de  
 alijs, ut Gen. Absit a pueris tuis, i. a nobis facere sem̄ verbum  
 Soc. Et item. Non sunt seruiti exploratores. Misificauit . ps.  
 dñs sanctum suum. i. me. y esto se usa ansi en scriptura sacra  
 como en profana.

## Regula. 32.

X. Ponit sepe in scripturis relatiuum sine antecedente, p̄xi.  
 p̄xi cum res illa excedit in bonit̄ aut malitia, aut est res  
 cui libet nota. Facta est iudex sanctificā ei. i. Dei. Osculetur . ps.  
 me osculo oris sui, y Jerem. Principes manue eorum, s. s. s. s. s.  
 suspensi sunt. lege Aug. lib. 2. q. in Exo, q. 11.

## Regula. 33.

X. Solemne est scripturis, vniuersalem propositionem que  
 magis animi insideat, bis faciam proferre, nempe per affirma-  
 tionem & negationem. qui credit in eum non iudicat. qui autē . Joa. 3.  
 non credit iam iudicat est. Et qui crediderit & baptizatus fuerit. Mar. ult.  
 saluabitur, qui autē non est.

## Regula. 34.

X. Caue semper in scripturis diuinis superstitiosam intelligentiam. Hier. Mat.  
 .10.

am, ne tuos sensu attemperes scripturas, sed scripturis iunge sensu.  
 sum tuum. Debemus sequi veritatem, non contentionem in expositi-  
 scripturas. Amonesta, s. Hic, alios studiosos, quos cantant periti-  
 nasesen sequitur vnde dicitur, quod propterea, in verba magistri iurasse, cu-  
 n. in multis quotidie offendam omnes, dicit. s. Aug. Ego solus scrip-  
 turay libris qui canonici appellantur, didici bene honorem deferre,  
 ut nullum eorum scribendo errasse audeam credere.

Regula. 35.

Aug. de X. Veritas (auctore Hilario, de trin. 7) cum per se intelligi non potest  
 fide & ope. per ea quae ei aduersant elucescit, ut in natura sua immobilis  
 .c. 4. manens, firmitatem nostram suam demat terit acquirat. Unde sequitur:  
 .Luc. li. 1. si fidei nra aduersant, affirmant. Gen. dr. Requieuit Dg ab vni-  
 .ingen. c. uerso opere. Et in euang. Joa. 5. dicitur. Pater mihi quomodo operatur  
 .10. & ego operor. De canso por quod scrio de nullo aliquid a creatura, y  
 obia siempe por quod hanc enellas loque deo enlas scindias. Ego requie-  
 uit a condendis generibus creaturay, non aut cessauit ab opere regendi  
 di omnia quae creauit.

Regula. 36.

Hil. 5. de X. Non aliter veritas intelligi potest, quam si falsa esse que veritati ob-  
 trinit. iecta sunt detegatur. Nunquam, n. leges Dei sibi sunt contrariae. Di-  
 .prou. 26. ze Salomon. Ne respondeas stulto sed in stultitiam suam, ne sibi  
 .Luce 11. li. 1. iis fiat. y despuer dicit loque parere contrariis. Respondes stul-  
 .2. cor. 12. to sed in stultitiam suam, ne sibi ipsi sapiens videat. Vtriusque autem tri-  
 .Jaco. 1. eron, pro tempore & personarum diuersitate concordat, dum stul-  
 .Aug. hanc .43. in Joa. .2. de lib. 2. de conc. euang. .1. Joa. 4.  
 tus est emittitur, quoniam recipit sapientiam, & stulta superbia  
 alia dicitur stultitia. secundum loque dicit. s. Pater factus sum in si-  
 .13. dicit, Tentat vos Dg vester. ut sciat, i. scire faciat a dili-  
 gatis eum, annon. Dostentaciones ay, una quae decipit, alte-  
 ra quae probat. Secundum eam quae decipit, Dg neminem ten-  
 tat: secundum eam quae probat tentat nos Dg, ut sciat. Non  
 bene dicitur que, Timor non est in caritate, Perfecta caritas  
 fons mittit timorem y Dauid dicit. Timor dmi in seculum, &

& in. Dicendum qd est timor seculis, s; ne patiaris penam  
& est timor castus, ne committas iustitiam. Primum timor iniquo:  
rum, secundum iustorum est. En est a regula disputa Martini a  
que hora crucificaron a x̄, y muy bien, y la diuision del dia y  
de la noche, y del mes, en que comenzaba el año q̄ era marzo,  
para lo tocante al culto diuino, y tenero para lo secular.  
Item quantas cosas sauisa en el arca del testamento. Legesibi.

~. Regula. 37. ~

X. Oportet eos qui sacras legunt scripturas, intentionem lo:  
quentis Sabituq; audientis exquirere; Tempora quoq; ac loca . Cuts. Joa.  
aduertere, in super idioma obseruare. Qui in nos tribuade .7.  
reperite oyendo de x̄, si ego testimonium perhibeo de me . Joa. 5.  
ipso, testimonium meum non est verum, sauendo el dicho  
ego sum veritas. qd si veritas verum non loquit, quis erit  
qui vera loquatur. Si que de se ipso testificat qd est vera non  
sunt, nobis omnino perit predicationis summa.

~. Regula. 38. ~

X. In sacrascript. quædam que sunt dicunt, alia sunt & non . Greg. Naz.  
dicunt: alia nec sunt nec dicunt: alia sunt & dicunt. Sic Dg . li. 5. 1. scol.  
cum affectibus non sit obnoxig, di dormire, sedere, ambulare,  
cum non sit affigitur ei. sequim Sablamos entre nos otros, ansitra:  
tamos las cosas diuinas. quædam cum sint, non dicunt, sed col:  
ligunt, ut Dm esse vbiq;. quædam nec sunt nec dicunt, ut Dm  
esse malum. quædam & sunt & dnr, ut Dm esse, & esse mi:  
sericordem.

~. Regula. 39. ~

X. Omne qd dicitur in sacris lris, quædi partita p̄t qualitate distingu, Grego.  
Aut, n. mala mali. aut bona beni. aut mala beni, aut bona . lib. 23.  
mali dnr. Mala mali dnr cum res peruersa suadet. bene. mor. c. 3.  
dic Deo & mouere. Bonum benedit, cum recta recte predicat. Job. 2.

- Mat. 3. Teniam agite. Male uenit, quando per os docentis vitium  
 Rom. 1. exprimitur ut reprobetur. fornicum ex mutauerunt naturam suam  
 in eum qui est contra naturam. Male autem bonum dicitur, cum reuelat aliquid  
 Joa. 9. recto studio non profertur. ut illuminato ceco. Barisigi dixerunt  
 Joa. 11. Tu discipulus eius sis. Et expedit vobis unum morem pro populo, qui  
 dicitur Caiphas.

Regula. 40.

Beophi. 1. Que scriptura tacuit, ea querere non oportet, presertim ubi nulla  
 Luc. 2. est utilitas. Ubi inutiliter queritur, ubi sita bilita illa particula  
 pellicula, quando x̄ circumcisit. Puer descendit quando toco  
 a la tierra a la santificio, como la sangre y agua que salio del costado  
 y q̄ despues q̄ resuscito la carne, como nos otros recibimos todas  
 las partes del cuerpo en la resurrecion.